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Aż dziesięciu kandydatów złożyło aplikację na wolne stanowisko kierownika Wydziału
Promocji i Współpracy z Zagranicą w iławskim ratuszu. Urząd Miasta przyjmował
dokumenty od osób zainteresowanych ofertą do 30 stycznia. Kandydaci muszą posiadać
wykształcenie wyższe i minimum pięcioletni staż pracy oraz biegle posługiwać się językiem
angielskim.

Przypomnijmy, że wakat na kierowniczym stanowisku w Wydziale Promocji oraz Współpracy z
Zagranicą w Urzędzie Miasta w Iławie powstał po tym, jak Michał Młotek na własny wniosek
skorzystał z możliwości przeniesienia do innej jednostki samorządu terytorialnego. Młotek w
Urzędzie Miasta pracował do końca ubiegłego roku, obecnie zatrudniony jest w Powiatowym
Zarządzie Dróg w Iławie, gdzie odpowiada za promocję Portu Śródlądowego.

20 stycznia burmistrz Adam Żyliński na wolne stanowisko urzędnicze ogłosił otwarty konkurs.
Kandydaci mogli składać dokumenty do 30 stycznia.

Wśród wymagań niezbędnych stawianych przed kandydatami znalazły się m.in.: wyższe
wykształcenie, biegła znajomość języka angielskiego, a także co najmniej 5-letni staż pracy, w tym
minimum 3-letnie doświadczenie na stanowisku o zbliżonym charakterze. 



Wśród innych, mile widzianych umiejętności znalazły się także kreatywność, umiejętność pracy w
zespole i planowania oraz organizacji pracy. Dobrze, jeśli przyszły szef promocji posługuje się także
innymi językami obcymi i wykazuje się znajomością przepisów z zakresu administracji publicznej.  

Jak się dowiedzieliśmy, aplikacji wpłynęło aż 10. Według nieoficjalnych informacji, wśród
kandydatów możemy znaleźć kilka ciekawych nazwisk. Aplikowali m.in. Tomasz Kiejstut Dąbrowski,
Piotr Ambroziak oraz Bartosz Kluba, czyli osoby, które wzięły udział w wyborach na stanowisko
burmistrza Iławy w listopadzie ubiegłego roku. 

O tym, kto ostatecznie obejmie stanowisko szefa miejskiej promocji, zadecyduje drugi etap
rekrutacji, czyli rozmowa kwalifikacyjna, na którą z reguły zaprasza się kandydatów, którzy spełnili
sprecyzowane w ogłoszeniu wymagania niezbędne.   
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